Акционерное общество «Финансовый брокер «Август»

107031, г. Москва, Страстной бульвар, д. 8А, 5 этаж, пом. 18.

Телефон:(495) 225-57-54

400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, д. 21, комната 39.

Телефоны: (8442) 60-02-36, (8442) 60-05-58

www.fbaugust.ru

ПРИКАЗ № 08-02-22/5

г. Москва                                                                                                   «08» февраля 2022 г.

«Утверждение Положения

о вознаграждении Управляющего»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о вознаграждении Управляющего АО «ФБ «Август» (5-я

редакция).

2. Настоящий Приказ действует с даты его подписания для вновь заключаемых

договоров на доверительное управление на рынке ценных бумаг.

3. Службе финансового консультирования руководствоваться настоящим

Приказом при осуществлении продаж физическим и юридическим лицам.

4. Опубликовать на сайте АО «ФБ «Август» Положение о вознаграждении

Управляющего АО «ФБ «Август» (5-я редакция).

5. Стоимость услуг Управляющего для договоров, заключенных до вступления в

силу Положения о вознаграждении Управляющего АО «ФБ «Август» (5-я редакция),

определяется:

- либо в соответствии с Положением о вознаграждении Управляющего АО «ФБ

«Август», действовавшим на момент заключения договора доверительного управления;

- либо в соответствии с  заключенным договором доверительного управления.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя

генерального директора Кожемяко Е.Л.

Генеральный директор                                                                                     Роговский К.А.